¶ Carta compromissi inter Bonumiohannem Caudam, ex una parte, et Obertum Çuchum, ex altera.

Die XVII intrantis augusti. Testes Bonavia de Rustio, Willelmus Caçatus. Actum in capitulo Saone. Presentia testium infrascriptorum^a, Obertus

Çucus promisit se^b stare in arbitrio Ugonis fornarii^c de omnibus discordiis que usque ad hanc diem inter se et dictum Bonumiohannem orta fuerant et esse poterant inter eos et spetialiter de^d eo unde modo dictum Bonumiohannem appellat seu apellari potest usque ad hodiernam diem occasione aliqua per se, personam suam^e vel per aliam personam, ita quod, si quicquid inde dixerit sententia vel convenia, firmum et ratum habere promisit^f. Et, si contra predicta veniret, de iure vel de facto, promisit ei dare, nomine pene, libras X supra omnia bona sua, ita quod, commisa pena, rata maneat sententia seu convenia^g. Eodem modo, dictus Bonusiohannes Cauda se compromisit et promisit omnia predicta firma habere nec contravenire per se nec per alium, sub eadem pena, ita quod, commisa pena, rata maneat sententia.

^a infrascriptorum: *così* ^b se: *in soprilinea* ^c segue depennato et ate ^d segue depennato eo omne ^e personam suam: *in soprilinea, di lettura incerta* ^f Ita quod - promisit: *in soprilinea* ^g Ita quod, commisa pena - convenia: *in soprilinea*.

1215, agosto 17, *in domo quondam Oberti pellarii*

Truco, figlio del fu Truco, rilascia quietanza della somma di 10 lire che Bonvassallo Bavoso aveva inviato a Pietro Tebaldo a Savona e concessa in accommendatione dallo stesso Truco a Vivaldo Moriconus, a nome di Pietro.

Nel margine interno: « Nil ».

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(c.156r.) ¶ Carta Bonivassalli Bavosi.

Et die. Actum in domo quondam Oberti pellarii. Testes dominus Petrus Laurencius iudex, Carbonus iudex, Obertus Foldratus. Presentia testium infrascriptorum^a, Trucus quondam Truchi fuit confessus se recepisse et habuisse illas libras X ianuinarum quas dictus Bonusvassallus miserat in Saona Petro de Tebaldo et quod ipse dederat illas in accommendatione, pro predicto Petro, Vivaldo Moricono.

^a infrascriptorum: *così*.

<1215, agosto 17>, in domo Bilii

Simone Pulcriiochi rilascia quietanza della somma di 41 lire, ricevuta oltre otto anni prima, a titolo di dote della moglie Montanaria.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

¶ Carta dotis ^a Montanarie, uxoris Symoni <s> Pulcriiochi.

Actum Saonam ^b, in domo Bilii. Testes magister Raymundus, Truchus mercarius. Confessus fuit dictus Symon se recepisse, nomine dotis, a dicta Montanaria, uxore sua, ianuinarum libras XLI, renuntiando exceptioni non numerate pecunie et non recepte, quas collocavit ei in bonis suis omnibus habitis et habendis, secundum formam et consuetudinem civitatis Saone. Et fuit confessus hanc dotem ab ea recepisse iam sunt anni ^c VIII et plus.